



M.A ELETRÔNICOS LTDA  
Av.CALAMA,1501 BAIRRO SÃO JOÃO BOSCO  
PORTO VELHO - RO CEP:76.803-705  
CNPJ: 04.596.321/0001-51 I.Estadual: 00.000.000.61358-4  
FONE/FAX:(69) 3229.4000

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2017/TCE-RO

### PROPOSTA DE PREÇOS

Ao TCE RO  
Prezados Senhores,

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico nº 35/2017/TCE RO, vimos apresentar proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e seus anexos, com os quais concordamos plenamente.

Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, sendo de nossa inteira responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser omitidos na proposta ou incorretamente cotados.

O VALOR TOTAL de nossa proposta é de R\$ 68.627,00 (SESSENTA E OITO MIL SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS), conforme planilha de composição de custo abaixo:

GRUPO ÚNICO					
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.1	Mangueira luminosa de LED na cor branco morna.	m	740,00	20,00	14.800,00
1.2	Cascata de luzes de LED na cor vermelha (laço), com 32,00 m (comp) por 1,00 m (alt)	m	32,00 X1,00	210,00	6.720,00
1.3	Mangueira luminosa de LED na cor branco morna (laço)	m	66,00	20,00	1.320,00
1.4	Mangueira luminosa de LED em torno do laço natalino, cor branco morno	m	25,00	20,00	500,00
1.5	Pisca-pisca de LED na cor vermelha - Parte interna do laço natalino	m	150,00	35,00	5.250,00
1.6	Estrutura metálica em formato de laço natalino, dimensões 4,80 (comp.) x 3,35 (alt.) m	m	4,80x3,35	500,00	8.040,00
1.7	Estrutura metálica em formato retangular, dimensões 36,35 (comp.) x 1,00 (alt.) m	m	36,35X1,00	220,00	7.997,00
1.8	Mangueira luminosa de LED na cor branco morna (prédio anexo)	m	100,00	20,00	2.000,00

  
M.A. ELETRÔNICOS LTDA  
Fone: (69) 3229-4000

1.9	Mangueira luminosa de LED na cor branco morna (prédio anexo)	Und	50,00	60,00	3.000,00
1.10	Serviço de instalação e REMOÇÃO de iluminação natalina - totalizando 1.274,32 m <sup>2</sup> de decoração	Und	1,00	19.000,00	19.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 68.627,00</b>

(SESSENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS)

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazos de execução: conforme Termo de Referência, Anexo II do Edital.

Prazo de garantia dos serviços: será de no mínimo de 6 (seis) meses a contar da data da sua entrega.

**Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital de Pregão Eletrônico 35/2017/TCE-RO e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento do objeto do certame conforme valores e especificações técnicas.**

**Declaro ainda que o e-mail informado nesta proposta é válido e poderá ser utilizado para todos os tipos de comunicação oficial, inclusive notificações, comprometendo-me sempre a mantê-lo atualizado junto a essa Corte de Contas.**

Razão Social: M.A ELETRÔNICOS LTDA

CNPJ: 04.596.321/0001-51

Endereço: Av.CALAMA,1501 BAIRRO SÃO JOÃO BOSCO

Tel/Fax: 3229-4000

CEP: 76.803-705

Cidade: PORTO VELHO UF: RO

Banco: 001 Agência: 0102-3 c/c nº: 107325-7

Dados do representante legal da empresa para assinatura do contrato: Nome:

MARCIO FRARI

Endereço: Av.CALAMA,1501 BAIRRO SÃO JOÃO BOSCO

Tel/Fax: 3229-4000

CEP: 76.803-705

Cidade: PORTO VELHO UF: RO

CPF: 386.763.702-49 RG: 335.465 SSP/RO

CARGO/FUNÇÃO: SÓCIO-GERENTE

NACIONALIDADE: CASCAVEL/PR NACIONALIDADE: BRASILEIRO

Porto Velho, 31/08/2017

Marcio Frari  
Sócio-Gerente  
CNPJ: 04.596.321/0001-51

*Marcio Frari*  
**04.596.321/0001-51**  
M. A. ELETRÔNICOS LTDA  
Av. Calama, nº 1501  
B. São João Bosco - CEP 76.803-705  
Porto Velho  
RO